お客様各位

平成 26年 6月 11日

14－14

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

ＨＰＶ-ＤＮＡ同定

採取容器・依頼書変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 この度、かねてよりご要望がございましたＨＰＶ-ＤＮＡ同定（中～高リスク型）検査を下記期

日より細胞診婦人科検体（Thinｌａｙｅｒ法）と採取容器及び専用依頼書を併合させて頂くこと

となりましたので、ご案内申し上げます。

 今回の変更により、1検体・1依頼書で「ＨＰＶ-ＤＮＡ同定」「細胞診婦人科（Thinlayer 法）」

2項目の同時検査が可能となります。

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

● 内容変更項目:

■ ＨＰＶ-ＤＮＡ同定（中～高リスク型）

◆  変更期日：平成 26年 6月 16日（月）受付分より

※ 詳細につきましては裏面をご参照ください

■ HPV-ＤＮＡ同定（中～高リスク型）

◆ 変更内容：

 新 旧

検査項目名
ＨＰＶ-ＤＡＮ同定

（中～高リスク型）
同左

検査方法 ハイブリッドキャプチャー法 同左

所要日数 4～5日 4～7日

参考基準値 陰性（－）
判定 ：  検出せず

Index： １０．０未満

採取容器

SurePATH（Thinlayer容器）

HPV専用容器

依頼書

細胞診検査依頼書

総合検査依頼書

報告書見本

右記、フリー報告書および

下記別紙報告書

フリー報告書

ご不明な点は、弊社営業担当者までご連絡ください。

以上

HPV欄

にチェック下さい

備考欄へ手書き